341, Pitanguinha, Cep: 85.200-00 Pitanga Pr. 

OBJETO: AQUISIÇÃO 8M³ DE CONCRETO USINADO TIPO FCK=30 MPA, 

PARA REALIZAR REPAROS NA PONTE DA COMUNIDADE PEDRA BANCA 

DE LARANJAL PR. 

DATA DO CONTRATO: 20/01/2025 

VIGÊNCIA: 3 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 5.360,00 (cinco mil trezentos e sessenta reais). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.